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PRÆSENTATION  

Klinikken blev dannet i 2022 og er en 2-mands samarbejdspraksis beliggende i Viby. Lægerne er Kirsten 

Slemming og Betina Sjøberg Wolff.  

Vi har ca. 3400 patienter tilknyttet. Patientsammensætning er meget varieret og man vil i praksis møde en 

god blanding af unge studerende, børnefamilier, ældre, kronikere og forskellige etniciteter. Der er hermed et 

godt grundlag for at få indblik i praksislivets mangfoldighed og de problemstillinger, som kendetegner 

specialet almen medicin.  

Vores personale består af 1 sygeplejerske, 1 praksismanager samt et hold af medicinstuderende.  

Lægerne deltager i dækning af lægevagt, fast plejehjemslæge-ordning og har andre faste funktioner ud af 

huset, herunder praksiskonsulentfunktion.  

Klinikken er med i vagtfællesskab med de øvrige praktiserende læger i Viby og Højbjerg. 6 fredage om året 

har klinikken derfor åbent til kl. 16, hvor vi passer patienter for hele vagtholdet. Uddannelseslægen 

forventes at deltage i vagterne.   

Derudover har vi 2-3 sociale arrangementer om året for hele klinikken. 

 DAGLIGDAGEN I PRAKSIS:  

På vores hjemmeside http://82138260.dk/ vil du kunne læse mere om åbningstider, telefontider, akut 

konsultation m.m.  I klinikkens laboratorie tages blodprøver, EKG, spirometri, urinundersøgelser m.m.  

SOM UDDANNELSESLÆGE I VORES PRAKSIS 

 Vil din daglige arbejdsgang blive tilrettelagt efter dit uddannelsesniveau og kompetencer. Der stilles fuldt 

udstyret konsultationslokale til rådighed og der vil være mulighed for lån af lægetaske til brug ved 

sygebesøg. Din arbejdstid er 37 t/uge. Supervision er skemalagt og varetages på skift af en af de faste læger. 

Derudover er der altid mulighed for ad hoc supervision ved den læge, som patienten er tilknyttet. Vi løser 

problemerne, når de opstår. Vi forsøger at kalde på dig ved ”spændende” problemstillinger/patienter som 

en del af den daglige læring og faglige sparring. Vi har undervisning for uddannelseslæger løbende. 

Derudover deltager du i den faste undervisning for personale samt læge- og personalemøder.  

I løbet af de første 14 dage vil din tutorlæge holde introduktionssamtale med dig. Efter ca. 3 mdr. holder vi 

justeringssamtale, og i løbet af de sidste 14 dage holdes slut-evaluering. Du aftaler disse møder løbende 

med din tutorlæge. Det er vigtigt, at du giver besked om kurser, ferieønsker, vagter etc. så hurtigt som 

muligt.  

SÅ VELKOMMEN TIL  

Vi håber du bliver glad for at være hos os. Vi bestræber os på at have en god tone og på at skabe en god 

arbejdsdag for alle i klinikken samt et godt uddannelsesmiljø for dig! Vi glæder os til at møde dig og håber, 

at vi får et godt halvt/helt år sammen. 

  


